
6

2

1

7

5

8

3

4

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2016年11月19日（土）17回佐賀1日

 4R Ｃ２－２５組　Ｃ２ サラ系３歳上 【天候】曇  【発走時間】　－　 ダ（右）1300M 不良

【本賞金】1 着：120,000 円　／　2 着：28,000 円　／　3 着：11,000 円　／　4 着：6,000 円　／　5 着：4,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 6 モモハイ
父:ハイアーゲーム  母:モモカ

牝  3 南谷圭哉
54.0

1:24.8
(－)

3-3-3-3 39.3 － 3 452
(-3)

土井道隆（佐賀）
南部明則
習志野牧場

2 2 ダイワオスカー
父:マンハッタンカフェ  母:ランペルティーザ

牡  3 真島正徳
56.0

1:24.9
(クビ)

1-1-1-2 39.9 － 2 525
(-8)

大垣敏夫（佐賀）
野口幸八
社台ファーム

3 1 サンララミー
父:オペラハウス  母:トミケンブライト

牝  4 川島拓
54.0

1:25.2
(1 1/2)

4-5-5-4 39.3 － 5 416
(+2)

石川浩文（佐賀）
井堀一男
今井　秀樹

4 7 ステラグランデ
父:アドマイヤムーン  母:ディアジーナ

牡  4 兒島真二
56.0

1:25.5
(1 1/2)

2-2-2-1 40.5 － 4 475
(+5)

三小田幸人（佐賀）
松岡正二
三嶋牧場

5 5 カシノジョウネツ
父:ブラックタイド  母:ユキノチャンプ

牡  3 田中純
56.0

1:26.2
(4)

7-7-6-6 40.3 － 1 564
(+1)

北村欣也（佐賀）
柏木務
川端　正博

6 8 クリノサン
父:トワイニング  母:クリノニケ

牝  4 岡村健司
▲51.0

1:26.4
(3/4)

5-4-4-5 40.7 － 8 396
(+5)

矢野久美（佐賀）
（同）ＪＰＮ技研
柏木　一則

7 3 グリーンソード
父:ハイアーゲーム  母:スナークリーズン

牝  5 小松丈二
54.0

1:26.4
(クビ)

6-6-7-7 40.2 － 7 423
(+2)

武藤敏明（佐賀）
谷謙介
笹地牧場

8 4 リナシータ
父:ケイムホーム  母:シーロンパー

牝  4 大澤誠志郎
54.0

1:26.8
(2)

8-8-8-8 40.4 － 6 429
(+5)

石川浩文（佐賀）
（同）ＪＰＮ技研
野村　正

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

2,7,6,1,8,3,5,4

2,7,6,8,1,3,5,4

2,7,6,8,1,5,3,4

7,2,6,1,8,5,3,4

払戻金
単 勝 6 320円

複 勝 6 170円

2 160円

1 290円

ワイド 2-6 210円

1-6 1,150円

1-2 560円

馬 連 2-6 370円

馬 単 6-2 940円

3連複 1-2-6 2,640円

3連単 6-2-1 7,720円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


