4R	C2-25組 C2 サラ系3歳上							【天候】	曇	【発走時間】 -	ダ(右)1300M 不良
【本賞金】1 着:120,000 円 / 2 着:28,000 円 / 3 着:11,000 円 / 4 着:6,000 円 / 5 着:4,000 円											
着枠	馬競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/	馬主 / 生産牧場
1 6	6 モモハイ 父:ハイアーゲーム 母:モモカ	牝 3	南谷圭哉 54.0	1:24.8 (-)	3-3-3-3	39.3	_	3	452 (-3)	土井道隆(佐賀) 南部明則 習志野牧場	
2 2	2 ダイワオスカー 父:マンハッタンカフェ 母:ランベルティーザ	牡 3	真島正徳 56.0	1:24.9 (クビ)	1-1-1-2	39.9	1	2	525 (-8)	大垣敏夫(佐賀) 野口幸八 社台ファーム	
3 1	1 サンララミー 父:オペラハウス 母:トミケンブライト	牝 4	川島拓 54.0	1:25.2 (1 1/2)	4-5-5-4	39.3	-	5	416 (+2)	石川浩文(佐賀) 井堀一男 今井 秀樹	
4 7	7 ステラグランデ 父:アドマイヤムーン 母:ディアジーナ	牡 4	兒島真二 56.0	1:25.5 (1 1/2)	2-2-2-1	40.5	1	4	475 (+5)	三小田幸人(佐賀 松岡正二 三嶋牧場	7)
5 5	5 カシノジョウネツ 父:ブラックタイド 母:ユキノチャンプ	牡 3	田中純 56.0	1:26.2 (4)	7-7-6-6	40.3	1	1	564 (+1)	北村欣也(佐賀) 柏木務 川端 正博	
6 8	8 クリノサン 父: トワイニング 母: クリノニケ	牝 4	岡村健司 ▲51.0	1:26.4 (3/4)	5-4-4-5	40.7	1	8	396 (+5)	矢野久美(佐賀) (同)JPN技研 柏木 一則	Ŧ
7 3	3 グリーンソード 父:ハイアーゲーム 母:スナークリーズン	牝 5	小松丈二 54.0	1:26.4 (クビ)	6-6-7-7	40.2	-	7	423 (+2)	武藤敏明(佐賀) 谷謙介 笹地牧場	
8 4	4 リナシータ 父:ケイムホーム 母:シーロンパー	牝 4	大澤誠志郎 54.0	1:26.8	8-8-8-8	40.4	_	6	429 (+5)	石川浩文(佐賀) (同)JPN技研 野村 正	Ŧ

● コーナー通過順位

1コーナー	2,7,6,1,8,3,5,4
2コーナー	2,7,6,8,1,3,5,4
3コーナー	2,7,6,8,1,5,3,4
4コーナー	7,2,6,1,8,5,3,4

● 払戻金

単 勝	6	320円
複 勝	6	170円
	2	160円
	1	290円

ワイド	2-6	210円
	1-6	1,150円
	1-2	560円

馬連	2-6	370円
馬単	6-2	940円

3連複	1-2-6	2,640円
3連単	6-2-1	7,720円